ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Клинического (лечебного) совета
название комиссии

г. Воронеж,
ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России

«___» ___________ 20__ г.									№ __

Председательствующий (председатель) – И. О. Фамилия
Секретарь – И. О. Фамилия

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внедрение результатов нового метода лечения (диагностики) в практическое здравоохранение (название медицинской организации).
Докл. – должность Ф.И.О.
1. СЛУШАЛИ:
И.О. Фамилия (родительный падеж) о внедрении результатов нового метода лечения (диагностики) в практическое здравоохранение (название медицинской организации).

ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать утвердить внедрение в практическое здравоохранение нового метода лечения (диагностики) авторов Ф.И.О.

Председательствующий
(председатель)			_________________________		И. О. Фамилия
подпись

Секретарь				_________________________		И. О. Фамилия
подпись